
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: JIŘÍ BAČOVSKÝ

16. 9. 2007

Sponzor tomboly:  AUTODOPRAVA JIŘÍ BEDNÁŘ

1015 hod.

VI. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

PUSTIMĚŘ B



MINULÁ UTKÁNÍ

2.9.2007  -  4. kolo IV.třídy: FKD - Brankovice 3:4 (1:2)

Šokem skončilo nedělní utkání v Drnovicích. FKD utrpěl první porážku.

branky: Zbořil Zbyněk 2, Böhm Oldřich

Sestava FKD: Brtníček D. - Brunclík, Slezák (25.Lecián), Farkaš, Kroutilík (50.Dvořák)
 Jelínek M., Švanda, Pytela, Böhm - Zbořil Z., Kedzior
 Drnovice dostaly lekci z produktivity. Houževnatí hosté využili každé příležitosti k brejku 
a ty zkušeně proměňovali. Naopak domácí své šance zahazovali a tak přišla první porážka 
Drnovic v soutěži.
 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „V tomto utkání se nám podařilo nakombinovat pod-
cenění, neproměňování šancí, zranění a hrubé chyby ve výsledek, který nás posadil na zem. 
Musíme se z této překvapivé prohry poučit a příště neumožnit soupeřům lehce střílet branky. 
Do poslední chvíle jsem věřil v remízu, ale otáčet nepříznivý stav z 1:4 není tak jednoduché. 
Brankovice hrály chytře a zaslouženě nás potrestaly.“

8.9.2007  -  5. kolo IV.třídy: Lysovice  „B“ - FKD 1:2 (1:0)

I v tomto utkání Drnovice „vraždily“ šance a udělaly tak ze zápasu 
drama až do konce

branky: Rogožan Robert a Pytela Radek

Sestava FKD: Brtníček D. - Jelínek O., Lecián, Slezák, Jiříček - Jelínek M., Pytela (85.Dvořák)
 Švanda, Böhm (80.Brunclík) - Zbořil Z., Rogožan R.
 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „Opět si necháme dát první branku a je až neuvě-
řitelné, co neproměníme v koncovce. I když jsme se na tři body nadřeli, neustále jsem věřil 
ve vítězství. Šancí na třetí pojišťovací branku bylo dost, ale necháme vyniknout soupeřova 
brankáře Libora Poláška a kluky z Drnovic, kteří za Lysovice hrají.“

Kompletní výsledky 5.kola - IV. třída skupina A
Opatovice B-Milonice 2:5 (0:3), Steiner 2-Pacula 3, Katolický, Soukal, Brankovice 
B-M.Málkovice B 4:2 (2:0), Sekerka Jaroslav 2, Učeň David, Majerčák-Špičák, ka-
večka, Lysovice B-FKD 1:2 (1:0), Vymazal-Rogožan, Pytela, Pustiměř B-Hoštice B 
přeloženo, Bohdalice C-Švábenice B 1:1 (0:0), Braniš-Grmela, Kroužek B-Račice 
4:1 (2:0), Mrázek Petr, Klapal, Vintr Jiří, Skřivánek Jiří st., Dražovice C-Hamiltony 
4:1 (3:1), Nedorostek, Vlach Miroslav, Hála František, vlastní-Zobal.



POZVÁNKA NA DALŠÍ KOLA

 23.9.07 Bohdalice „C“ opět doma neděle 10:15
 30.9.07 Kroužek „B“ opět doma neděle 10:15

TABULKA

ROZHOVOR

 Drnovický odchovanec a veliký srdcař Oldřich Bohm se 
vrátil do mateřských Drnovic. Dnes vám přinášíme rozho-
vor právě s tímto mužem.

Oldo mohl bys čtenářům našeho zpravodaje prozradit jak se vyvíje-
la tvoje fotbalová kariéra ?

S fotbalem jsem začal asi když mi bylo 6 let tady v Drnovicích a na 
hřišti jsem prakticky strávil svoje mládí. Po přechodu z mládežnických celků do mužů 
jsem měl možnost zahrát si zde s takovými fotbalisty jako Jirka Hajský, Vlasta Palička, 
Franta Komňacký a mnoho dalších. To se tu fotbal začal ubírat jiným směrem, směrem 
nahoru. Po vojně jsem hrál za místní „C“ tým, odtud jsem odešel do Bohdalic, kde jsem si 
v 27 letech odskočil do Hoštic, abych se za 4 roky vrátil zpět a strávil zde bezmála 10 let. 
Když mě oslovili před dvěma roky Lysovice, neváhal jsem a změnu jsem uvítal. Pomohl 
jsem jim postoupit do okresního přeboru. V mládí jsem si řekl, že budu hrát fotbal do 40 

A3A IV t�ída skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. FKD 5 4 0 1 31 : 8 12 ( 3)

2. Dra�ovice C 5 4 0 1 16 : 8 12 ( 6)

3. Brankovice B 5 4 0 1 17 : 12 12 ( 3)

4. M.Málkovice B 5 3 0 2 18 : 19 9 ( 0)

5. Milonice 5 3 0 2 14 : 22 9 ( 3)

6. Lysovice B 4 2 1 1 9 : 8 7 ( 1)

7. �vábenice B 5 2 1 2 12 : 12 7 ( 1)

8. Pustim�� B 4 2 0 2 10 : 9 6 ( 0)

9. Hamiltony 4 2 0 2 10 : 9 6 ( 0)

10. Ho�tice B 4 2 0 2 6 : 6 6 ( 0)

11. Ra�ice 5 1 1 3 10 : 15 4 ( -2)

12. Bohdalice C 5 1 1 3 3 : 11 4 ( -5)

13. Krou�ek B 5 1 0 4 8 : 11 3 ( -3)

14. Opatovice B 5 0 0 5 6 : 20 0 ( -9)

A3B IV. t�ída skupina B

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Mou�ínov 5 5 0 0 14 : 1 15 ( 9)

2. Nesovice B 4 3 1 0 17 : 7 10 ( 4)

3. Lov�i�ky B 5 3 0 2 14 : 8 9 ( 0)

4. Vá�any B 4 3 0 1 10 : 4 9 ( 3)

5. Slavkov B 4 3 0 1 10 : 7 9 ( 0)

6. K�i�anovice B 5 2 1 2 10 : 12 7 ( 1)

7. K�enovice C 5 2 0 3 17 : 10 6 ( -3)

8. Otnice B 5 2 0 3 12 : 10 6 ( 0)

9. Slavíkovice B 5 1 1 3 10 : 19 4 ( -2)

10. Ní�kovice B 4 1 1 2 7 : 16 4 ( -5)

11. Kobe�ice B 4 1 0 3 7 : 14 3 ( -3)

12. Mile�ovice 5 1 0 4 4 : 16 3 ( -3)

13. Her�pice 5 0 2 3 7 : 15 2 ( -4)

C1A Okresní sout�� dorostu skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Ho�tice 3 3 0 0 14 : 2 9 ( 3)

2. M.Málkovice 3 2 0 1 14 : 4 6 ( 3)

3. Dra�ovice 3 2 0 1 5 : 5 6 ( 3)

4. Bohdalice 1 1 0 0 17 : 1 3 ( 0)

5. Letonice 2 1 0 1 8 : 2 3 ( 3)

6. Pa�lavice 2 1 0 1 5 : 8 3 ( -3)

7. D�dice 3 1 0 2 6 : 12 3 ( 0)

8. Pustim�� 2 0 0 2 3 : 6 0 ( -3)

9. Habrovany 3 0 0 3 1 : 33 0 ( -6)



let, takže jsem již na sklonku své fotbalové kariéry a dalo by se říct, že už přesluhuji. Ne-
mohlo mě potkat nic lepšího než opět skončit mezi kamarády z Drnovic tam, kde jsem 
začínal a tady fotbalovou kariéru i zakončit. Rád na ty léta vzpomínám.

S celou řadou hráčů ze současného kádru Drnovic jsi se setkával v různých klubech. Jak se 
za ta léta změnili oni a jak ty ?

Asi nejvíc jsem si zahrál fotbal v klubech s Olinem Jelínkem a pak se Zbyňkem Zbořilem.
Jak jsme se změnili, hlavně jsme zestárli a to je znát nejvíce. Honit mladý kluky po hřišti, 
to je záhul. Ale zase jsme získali mnoho dalších zkušeností, které můžeme poslat dál 
mladým. Jinak si myslím, že jsem se ani moc nezměnil, fotbal mám rád, rád ho hraji a 
vždycky jsem chtěl, aby se i divák pobavil.

Před čtrnácti dny jste odcházeli po porážce od Brankovic se sklopenou hlavou. Co vám 
tato prohra vzala a co naopak dala ?

Přípravná utkání jsme hráli vždy se silnějšími celky a výsledky naznačovali  tomu, že by 
jsme neměli mít ve čtvrté třídě problém. Pak přijedou Brankovice a posadí nás na zem, 
rázem očekávání dvojciferných výher je fuč. Proto jsme si vzali ponaučení, že nemá cenu 
někoho podceňovat. Každý se na nás chce vytáhnout a to je dobře, fotbal je pak atrak-
tivnější. Co nám prohra vzala - snad jen tři body. Doufám, že fanoušci na nás nezanevřeli 
a cestu na fotbal do Drnovic si opět najdou.

Ty jsi přišel na hostování z Lysovic, kde jste minulý týden zvítězili 2:1. Bylo toto utkání pro 
tebe prestižní ?

Prestižní utkání to jistě bylo nejen pro mě, ale i pro ostatní. Přišel jsem odtud na hostová-
ní a také proto, že zde hraje spoustu Drnováků. Měl jsem strach, protože máme zraněné 
a někteří kluci byli mimo. I když jsme do 60. minuty prohrávali, věřil jsem, že výsledek 
otočíme a taky se nám to podařilo.

S jakými pocity jsi se vracel do Drnovic a jak se ti hraje před domácím publikem ?

Když zde fotbal takovým způsobem skončil, byl jsem zklamaný. Potom jsem byl rád když 
se dozvím, že pár jedinců zase dává fotbal dohromady a oslovili mě, jestli zde nechci 
hrát. Nikdy bych neřek, že mě může jestě něco takového potkat, vrátit se zpět kde jsem 
začínal a zahrát si doma na takovém stadionu.
Publikum je skvělé, lidí chodí hodně a to je známka toho, že lidé na fotbal v  Drnovicích 
nezanevřeli. Za to jim dík.

Chceš něco vzkázat vašim fanouškům ?

Hlavně aby pořád chodili v hojném počtu. Samozřejmě je to kulatý a stát se může coko-
liv, tak ať se na nás nezlobí, vždyť to hrajeme pro ně.



Napsali jste nám

 Zdravím všechny, co navštívili tento zápas, jsem bubeník fanklubu FK Drnovice, tuto roli 
jsem přebral po p. Lukáškovi, který bubnoval již od famózních počátků týmu FK Drnovice.
 Tímto chci „pokárat“ drnovické hráče, za výkon v posledním domácím zápase proti Branko-
vicím B. Věřili jsme jim až do konce zápasu a povzbuzovali jsme je, jak to šlo, ale bohužel to 
nevyšlo. Samozřejmě chápu, že se nemůže dařit pořád, takže přízeň fanoušků určitě neztra-
títe. V Lysovicích jste o gól vyhráli, tak doufáme, že si vítěznou náladu udržíte i na domácí 
zápas proti Pustiměři.
 Jen mě štve jedna věc, do „kotle“ nás chodí celkem málo, ani ne pětina těch, co chodili před-
tím a proto si kladu otázku, která směřuje i k drnovickým....  Když jste s námi povzbuzovali 
FKD v minulých, úspěšnějších sezónách, tak proč ne teď ? I předtím se začínalo od píky, tak 
doufám, že nás bude víc a víc.
 Jeden nejmenovaný fanoušek (Jerry), který stál u počátků drnovického fanklubu a teď bydlí 
dost daleko od Drnovic, přesto dojíždí na fotbal. Také jsem si všiml, že početná část fanklubu 
je tvořena lidmi, kteří nejsou z Drnovic, a proto apeluji na drnovické občany; nebojte se přijít 
za námi a povzbudit s námi drnovický klub, najdete nás vždy v sektoru E, na tribuně A úplně 
nahoře.  V „kotli“ se nudit určitě nebudete, je tam sranda (Radeček a další) a hlavně, můžete 
nějak povzbudit Váš klub. Nebo aspoň tleskejte na místě a pomáhejte nám, udržet dobrou 
atmosféru.
 Chci poděkovat mladým, opravdu mladým školákům, kteří chodí na zápasy, sedí kousek 
od nás a povzbuzují také, mé poděkování patří také vydavateli a všem tvůrcům drnovického 
zpravodaje, kteří připravují velice zajímavé rozhovory, také sponzorům drnovického týmu, 
všem fanouškům a hlavně těm, co pomohli vzkřísit FK Drnovice, jak hráčům, tak i funkcioná-
řům, těm patří dík největší.
 Za fanklub FKD
 Tonick

Vaše náměty, podměty, názory a nápady nám můžete zasílat
na email zpravodaj.fkd@seznam.cz nebo na adresu FKD, o.s.  Drnovice 704.

Vaše příspěvky rádi uveřejníme v tomto zpravodaji.

KLUBOVÉ KARTYKLUBOVÉ KARTY
Nově z a l í z í s v ým

k l u bo v é k a r t y c e ně K č 2 —

Ceeeeeeeennnnn aaaaaaCen a

nnnn

Na op l o l n ému

( p . B r t n í č e k ) n eb o CUKRÁRNĚ ( p .

v ýkonn ý v ýbo r FKD , o . s .



SOUPISKA HRÁČŮ FK DRNOVICE

Jméno předchozí klub rok narození číslo dresu

Böhm Oldřich z Lysovic na Hostování  1967 7

Brtníček Daniel z Lysovic na Přestup 1973 25

Brunclík Tomáš z Lysovic na Přestup 1981 2

Dvořák Ladislav z Opatovic na Hostování 1968 14

Farkaš Martin z FKD a.s. na Přestup 1989 4

Jelínek Michal z Bohdalic na Hostování 1985 21

Jelínek Oldřich z Bohdalic na Přestup 1963 3

Jiříček Miroslav z Chválkovic u Buč. na Host. 1976 18

Kedzior Petr z Dědic na Přestup 1963 9 

Kroutilík David z FKD a.s. na Přestup 1988 23

Lecián Miroslav z Pozořic na Přestup 1969 13

Pytela Radek z Dědic na Přestup 1975 22

Rogožan Robert z Radslavic na Přestup 1963 10

Slezák David z Dědic na Přestup 1976 6

Švanda Dušan z Křenovic na Hostování 1964 19

Vít Darek z Lysovic na Přestup 1978

Zbořil Vítězslav z Ježkovi na Hostování 1975 24

Zbořil Zbyněk z Bohdalic na Přestup 1973 8

Čísla dresů souhlasí jen u bílých.



s.r.o.

NAŠI SPONZOŘI

Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 
průmyslových objektů a dokončení staveb.

Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela, Drnovice 628, 683 04 
Tel. + fax: 517 / 353 491, Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz, autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den. Svatby, oslavy, firemní akce.  Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
izsport@izsport.cz 

www.izsport.cz



Kolo Datum �as Soupe�

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustim�� B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Krou�ek B

9 7.10.2007 Sokol Dra�ovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Ra�ice - FKD

12 28.10.2007 14.00 FKD - Sokol �vábenice

13 4.11.2007 Sokol Ho�tice B - FKD

14 11.11.2007 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. T�ída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hran�ch na h�i�tích soupe�� budou dopln�ny  po zaslání hlá�enek od soupe��

Případné názory a komentáře nám můžete psát
na e-mail: zpravodaj.fkd@seznam.cz

Najdete nás na www.izsport.cz a www.drnovice.eu

10:2
12:1
0:4
3:4
1:2


